
Městský úřad Valtice
nám. Svobody 21, 691 42 Valtice
Odbor výstavby a životního prostředí

Oznámení užívání veřejného prostranství -  
pro zvláštní užívání komunikace 
podle Obecně závazné vyhlášky Města Valtice
č. 1/2013 o místních poplatcích

Užívání veřejného prostranství z důvodu:
 provádění výkopových prací
 umístění stavebního zařízení, umístění skládek
 pro reklamní účely
 pro potřeby tvorby filmových děl
 umístění cirkusu, lunaparků
 umístění zařízení sloužících k poskytování prodeje, prodej s ukázkou lidových řemesel.

Žadatel:

Datum narození/IČO: Datová schránka:

Bydliště/Sídlo:

Telefon: E-mail:

V zastoupení: 

Datum narození/IČO: Datová schránka:

Bydliště/Sídlo:

Telefon: E-mail:

Doručovací adresa (je-li odlišná):

Přesné určení místa užívání veřejného prostranství:

Ulice: před nemovitostí č. p. 

Pozemek  parc. č.:

V k. ú.:     Valtice      Úvaly u Valtic      zelený pás      chodník      vozovka

Bližší popis: účelu – důvodu užívání veřejného prostranství:

Předpokládaná doba užívání veřejného prostranství: OD: DO:

Počet m2: 

Město Valtice   IČO: 00283665  DIČ: CZ00283665    č. ú.: 1382007359/0800
tel.: +420 519 301 400  datová schránka: qv3buey  e-mail: podatelna@valtice.eu  www.valtice.eu

http://www.valtice.eu/
mailto:podatelna@valtice.eu


Městský úřad Valtice
nám. Svobody 21, 691 42 Valtice
Odbor výstavby a životního prostředí

Datum:

……………………………………..…..……….

Podpis žadatele/zástupce, razítko

Vyplní MÚ Valtice:

Sazba dle OZV Valtice č. 1/2013: 10,- Kč / 1m2 / 1 den
200,- Kč  / 10 m2  / 7 dní (při rekonstrukci nemovitosti)

Stanovení výše poplatku: ..................................................

Celkem k úhradě: ...............................................................

Uhrazeno dne: ...................................................................

Stvrzenka: ..........................................................................

Informace k žádosti:
Ohlašovací povinnost: dle čl. 16 OZV MĚSTA VALTICE č. 1/2013 o místních poplatcích 

1. Poplatník je povinen ohlásit správci poplatku nejpozději 3 dny před zahájením užívání veřejného prostranství  
předpokládanou dobu, místo, způsob a výměru užívání veřejného prostranství. V případě užívání veřejného 
prostranství po dobu kratší než 3 dny je povinen splnit ohlašovací povinnost nejpozději v den zahájení užívání  
veřejného prostranství. Pokud tento den připadne na sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je poplatník 
povinen splnit ohlašovací povinnost nejblíže následující pracovní den.

2. Poplatník je dále povinen ohlásit správci poplatku některé další údaje stanovené v čl. 24 této vyhlášky.
3. Po ukončení užívání veřejného prostranství je poplatník povinen ohlásit skutečný stav údajů uvedených v odst.  

1 nejpozději do 7 dnů.

Vznik a zánik poplatkové povinnosti: dle čl. 15 OZV MĚSTA VALTICE č. 1/2013 o místních poplatcích 
Poplatek se platí od prvého dne, kdy začalo užívání veřejného prostranství, až do dne, kdy toto užívání fakticky skončilo.

Splatnost poplatku: čl. 18 OZV MĚSTA VALTICE č. 1/2013 o místních poplatcích
1. Poplatky ve výši stanovené podle čl.  17 jsou splatné nejpozději  do 7 dnů ode dne, kdy užívání veřejného 

prostranství skončilo.
2. Připadne-li lhůta splatnosti na sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je dnem, ve kterém je poplatník 

povinen svoji povinnost splnit, nejblíže následující pracovní den.

Případné dotazy zodpovíme na tel. 519 301 415 (odbor výstavby a životního prostředí MÚ Valtice)

Město Valtice   IČO: 00283665  DIČ: CZ00283665    č. ú.: 1382007359/0800
tel.: +420 519 301 400  datová schránka: qv3buey  e-mail: podatelna@valtice.eu  www.valtice.eu

mailto:podatelna@valtice.eu
http://www.valtice.eu/

	Textov#C3#A9 pole 1: 
	Textov#C3#A9 pole 1_2: 
	Textov#C3#A9 pole 1_3: 
	Textov#C3#A9 pole 1_4: 
	Textov#C3#A9 pole 1_5: 
	Textov#C3#A9 pole 1_6: 
	Textov#C3#A9 pole 1_7: 
	Textov#C3#A9 pole 1_8: 
	Textov#C3#A9 pole 1_9: 
	Textov#C3#A9 pole 1_10: 
	Textov#C3#A9 pole 1_11: 
	Textov#C3#A9 pole 1_12: 
	Textov#C3#A9 pole 1_13: 
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_2: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_3: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_4: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_5: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_6: Off
	Textov#C3#A9 pole 1_14: 
	Textov#C3#A9 pole 1_15: 
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_7: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_8: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_9: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_10: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_11: Off
	Textov#C3#A9 pole 1_16: 
	Textov#C3#A9 pole 1_17: 
	Textov#C3#A9 pole 1_18: 
	Textov#C3#A9 pole 1_19: 
	Textov#C3#A9 pole 1_20: 
	Textov#C3#A9 pole 1_21: 


